



Fecha	No. de Evento	Descripción	Debe	Haber	Saldo
-	-	Saldo inicial	\$0.00	\$0.00	\$1,150,766.73
01/07/2023	IN20231218000001	Carga de ingresos predial del día 01 de julio 2023.	-\$22.92	\$0.00	\$1,150,743.81
01/07/2023	IN20231218000001	Carga de ingresos predial del día 01 de julio 2023.	-\$25.58	\$0.00	\$1,150,718.23
01/07/2023	IN20231218000001	Carga de ingresos predial del día 01 de julio 2023.	-\$341.10	\$0.00	\$1,150,377.13
05/07/2023	IN20231218000002	Carga de ingresos predial del día 05 de julio 2023.	-\$291.44	\$0.00	\$1,150,085.69
06/07/2023	IN20231218000003	Carga de ingresos predial del día 06 de julio 2023.	-\$341.10	\$0.00	\$1,149,744.59
06/07/2023	IN20231218000003	Carga de ingresos predial del día 06 de julio 2023.	-\$316.36	\$0.00	\$1,149,428.23
06/07/2023	IN20231218000003	Carga de ingresos predial del día 06 de julio 2023.	-\$25.58	\$0.00	\$1,149,402.65
06/07/2023	IN20231218000003	Carga de ingresos predial del día 06 de julio 2023.	-\$119.03	\$0.00	\$1,149,283.62
06/07/2023	IN20231218000003	Carga de ingresos predial del día 06 de julio 2023.	-\$22.92	\$0.00	\$1,149,260.70
06/07/2023	IN20231218000003	Carga de ingresos predial del día 06 de julio 2023.	-\$23.72	\$0.00	\$1,149,236.98
07/07/2023	IN20231218000004	Carga de ingresos predial del día 07 de julio 2023.	-\$2,303.76	\$0.00	\$1,146,933.22
07/07/2023	IN20231218000004	Carga de ingresos predial del día 07 de julio 2023.	-\$729.54	\$0.00	\$1,146,203.68
07/07/2023	IN20231218000004	Carga de ingresos predial del día 07 de julio 2023.	-\$54.72	\$0.00	\$1,146,148.96
07/07/2023	IN20231218000004	Carga de ingresos predial del día 07 de julio 2023.	-\$218.88	\$0.00	\$1,145,930.08
07/07/2023	IN20231218000004	Carga de ingresos predial del día 07 de julio 2023.	-\$49.02	\$0.00	\$1,145,881.06
07/07/2023	IN20231218000004	Carga de ingresos predial del día 07 de julio 2023.	-\$2,918.16	\$0.00	\$1,142,962.90
08/07/2023	IN20231218000005	Carga de ingresos predial del día 08 de julio 2023.	-\$25.58	\$0.00	\$1,142,937.32
08/07/2023	IN20231218000005	Carga de ingresos predial del día 08 de julio 2023.	-\$22.92	\$0.00	\$1,142,914.40
08/07/2023	IN20231218000005	Carga de ingresos predial del día 08 de julio 2023.	-\$341.10	\$0.00	\$1,142,573.30
08/07/2023	IN20231218000005	Carga de ingresos predial del día 08 de julio 2023.	-\$324.93	\$0.00	\$1,142,248.37
08/07/2023	IN20231218000005	Carga de ingresos predial del día 08 de julio 2023.	-\$38,568.06	\$0.00	\$1,103,680.31
08/07/2023	IN20231218000005	Carga de ingresos predial del día 08 de julio 2023.	-\$611.06	\$0.00	\$1,103,069.25
08/07/2023	IN20231218000005	Carga de ingresos predial del día 08 de julio 2023.	-\$45.82	\$0.00	\$1,103,023.43
12/07/2023	IN20231218000006	Carga de ingresos predial del día 12 de julio 2023.	-\$25.58	\$0.00	\$1,102,997.85
12/07/2023	IN20231218000006	Carga de ingresos predial del día 12 de julio 2023.	-\$341.10	\$0.00	\$1,102,656.75
12/07/2023	IN20231218000006	Carga de ingresos predial del día 12 de julio 2023.	-\$1,222.12	\$0.00	\$1,101,434.63
12/07/2023	IN20231218000006	Carga de ingresos predial del día 12 de julio 2023.	-\$22.92	\$0.00	\$1,101,411.71
12/07/2023	IN20231218000006	Carga de ingresos predial del día 12 de julio 2023.	-\$649.86	\$0.00	\$1,100,761.85
12/07/2023	IN20231218000006	Carga de ingresos predial del día 12 de julio 2023.	-\$91.64	\$0.00	\$1,100,670.21
13/07/2023	IN20231218000007	Carga de ingresos predial del día 13 de julio 2023.	-\$1,673.00	\$0.00	\$1,098,997.21
13/07/2023	IN20231218000007	Carga de ingresos predial del día 13 de julio 2023.	-\$45.83	\$0.00	\$1,098,951.38
13/07/2023	IN20231218000007	Carga de ingresos predial del día 13 de julio 2023.	-\$341.10	\$0.00	\$1,098,610.28
13/07/2023	IN20231218000007	Carga de ingresos predial del día 13 de julio 2023.	-\$22.92	\$0.00	\$1,098,587.36
13/07/2023	IN20231218000007	Carga de ingresos predial del día 13 de julio 2023.	-\$25.58	\$0.00	\$1,098,561.78
13/07/2023	IN20231218000007	Carga de ingresos predial del día 13 de julio 2023.	-\$324.93	\$0.00	\$1,098,236.85
13/07/2023	IN20231218000007	Carga de ingresos predial del día 13 de julio 2023.	-\$611.05	\$0.00	\$1,097,625.80
16/07/2023	IN20231218000008	Carga de ingresos predial del día 16 de julio 2023.	-\$1,220.46	\$0.00	\$1,096,405.34
16/07/2023	IN20231218000008	Carga de ingresos predial del día 16 de julio 2023.	-\$341.10	\$0.00	\$1,096,064.24
16/07/2023	IN20231218000008	Carga de ingresos predial del día 16 de julio 2023.	-\$22.92	\$0.00	\$1,096,041.32
16/07/2023	IN20231218000008	Carga de ingresos predial del día 16 de julio 2023.	-\$611.06	\$0.00	\$1,095,430.26
16/07/2023	IN20231218000008	Carga de ingresos predial del día 16 de julio 2023.	-\$25.58	\$0.00	\$1,095,404.68
16/07/2023	IN20231218000008	Carga de ingresos predial del día 16 de julio 2023.	-\$82.00	\$0.00	\$1,095,322.68
16/07/2023	IN20231218000008	Carga de ingresos predial del día 16 de julio 2023.	-\$324.93	\$0.00	\$1,094,997.75
16/07/2023	IN20231218000008	Carga de ingresos predial del día 16 de julio 2023.	-\$91.54	\$0.00	\$1,094,906.21
16/07/2023	IN20231218000008	Carga de ingresos predial del día 16 de julio 2023.	-\$45.82	\$0.00	\$1,094,860.39
20/07/2023	IN20231218000009	Carga de ingresos predial del día 20 de julio 2023.	-\$22.92	\$0.00	\$1,094,837.47
20/07/2023	IN20231218000009	Carga de ingresos predial del día 20 de julio 2023.	-\$25.58	\$0.00	\$1,094,811.89
20/07/2023	IN20231218000009	Carga de ingresos predial del día 20 de julio 2023.	-\$341.10	\$0.00	\$1,094,470.79
22/07/2023	IN20231218000010	Carga de ingresos predial del día 22 de julio 2023.	-\$214.38	\$0.00	\$1,094,256.41
23/07/2023	IN20231218000011	Carga de ingresos predial del día 23 de julio 2023.	-\$6,105.24	\$0.00	\$1,088,151.17



Libro Mayor

HORA 13:13

1.1.1.1 Efectivo

Del mes de diciembre

FECHA 01/30/2024

Ejercicio del 2023

Fecha	No. de Evento	Descripción	Debe	Haber	Saldo
27/07/2023	IN20231218000012	Carga de ingresos predial del día 27 de julio 2023.	-\$211.04	\$0.00	\$1,087,940.13
27/07/2023	IN20231218000012	Carga de ingresos predial del día 27 de julio 2023.	-\$235.58	\$0.00	\$1,087,704.55
27/07/2023	IN20231218000012	Carga de ingresos predial del día 27 de julio 2023.	-\$3,141.02	\$0.00	\$1,084,563.53
29/07/2023	IN20231218000013	Carga de ingresos predial del día 29 de julio 2023.	-\$22.92	\$0.00	\$1,084,540.61
29/07/2023	IN20231218000013	Carga de ingresos predial del día 29 de julio 2023.	-\$25.58	\$0.00	\$1,084,515.03
29/07/2023	IN20231218000013	Carga de ingresos predial del día 29 de julio 2023.	-\$341.10	\$0.00	\$1,084,173.93
30/07/2023	IN20231218000014	Carga de ingresos predial del día 30 de julio 2023.	-\$111.80	\$0.00	\$1,084,062.13
30/07/2023	IN20231218000014	Carga de ingresos predial del día 30 de julio 2023.	-\$22.92	\$0.00	\$1,084,039.21
30/07/2023	IN20231218000014	Carga de ingresos predial del día 30 de julio 2023.	-\$1,030.49	\$0.00	\$1,083,008.72
30/07/2023	IN20231218000014	Carga de ingresos predial del día 30 de julio 2023.	-\$25.58	\$0.00	\$1,082,983.14
30/07/2023	IN20231218000014	Carga de ingresos predial del día 30 de julio 2023.	-\$16,492.68	\$0.00	\$1,066,490.46
30/07/2023	IN20231218000014	Carga de ingresos predial del día 30 de julio 2023.	-\$25.58	\$0.00	\$1,066,464.88
30/07/2023	IN20231218000014	Carga de ingresos predial del día 30 de julio 2023.	-\$1,490.90	\$0.00	\$1,064,973.98
30/07/2023	IN20231218000014	Carga de ingresos predial del día 30 de julio 2023.	-\$22.92	\$0.00	\$1,064,951.06
30/07/2023	IN20231218000014	Carga de ingresos predial del día 30 de julio 2023.	-\$341.10	\$0.00	\$1,064,609.96
30/07/2023	IN20231218000014	Carga de ingresos predial del día 30 de julio 2023.	-\$341.10	\$0.00	\$1,064,268.86
01/08/2023	IN20231218000015	Carga de ingresos predial del día 01 de agosto 2023.	-\$792.76	\$0.00	\$1,063,476.10
01/08/2023	IN20231218000015	Carga de ingresos predial del día 01 de agosto 2023.	-\$466.30	\$0.00	\$1,063,009.80
01/08/2023	IN20231218000015	Carga de ingresos predial del día 01 de agosto 2023.	-\$36.67	\$0.00	\$1,062,973.13
01/08/2023	IN20231218000015	Carga de ingresos predial del día 01 de agosto 2023.	-\$341.10	\$0.00	\$1,062,632.03
01/08/2023	IN20231218000015	Carga de ingresos predial del día 01 de agosto 2023.	-\$36.67	\$0.00	\$1,062,595.36
01/08/2023	IN20231218000015	Carga de ingresos predial del día 01 de agosto 2023.	-\$88.08	\$0.00	\$1,062,507.28
01/08/2023	IN20231218000015	Carga de ingresos predial del día 01 de agosto 2023.	-\$25.58	\$0.00	\$1,062,481.70
01/08/2023	IN20231218000015	Carga de ingresos predial del día 01 de agosto 2023.	-\$81.32	\$0.00	\$1,062,400.38
01/08/2023	IN20231218000015	Carga de ingresos predial del día 01 de agosto 2023.	-\$1,174.52	\$0.00	\$1,061,225.86
01/08/2023	IN20231218000015	Carga de ingresos predial del día 01 de agosto 2023.	-\$25.58	\$0.00	\$1,061,200.28
01/08/2023	IN20231218000015	Carga de ingresos predial del día 01 de agosto 2023.	-\$1,084.42	\$0.00	\$1,060,115.86
01/08/2023	IN20231218000015	Carga de ingresos predial del día 01 de agosto 2023.	-\$951.98	\$0.00	\$1,059,163.88
01/08/2023	IN20231218000015	Carga de ingresos predial del día 01 de agosto 2023.	-\$85.22	\$0.00	\$1,059,078.66
01/08/2023	IN20231218000015	Carga de ingresos predial del día 01 de agosto 2023.	-\$341.10	\$0.00	\$1,058,737.56
01/08/2023	IN20231218000015	Carga de ingresos predial del día 01 de agosto 2023.	-\$59.46	\$0.00	\$1,058,678.10
03/07/2023	IN20231218000016	Carga de ingresos predial del día 03 de julio 2023.	\$896.72	\$0.00	\$1,059,574.82
03/07/2023	IN20231218000016	Carga de ingresos predial del día 03 de julio 2023.	\$27.50	\$0.00	\$1,059,602.32
03/07/2023	IN20231218000016	Carga de ingresos predial del día 03 de julio 2023.	\$633.09	\$0.00	\$1,060,235.41
03/07/2023	IN20231218000016	Carga de ingresos predial del día 03 de julio 2023.	\$25.58	\$0.00	\$1,060,260.99
03/07/2023	IN20231218000016	Carga de ingresos predial del día 03 de julio 2023.	\$341.10	\$0.00	\$1,060,602.09
03/07/2023	IN20231218000016	Carga de ingresos predial del día 03 de julio 2023.	\$67.24	\$0.00	\$1,060,669.33
05/07/2023	IN20231218000017	Carga de ingresos predial del día 05 de julio 2023.	\$127.54	\$0.00	\$1,060,796.87
05/07/2023	IN20231218000017	Carga de ingresos predial del día 05 de julio 2023.	\$27.50	\$0.00	\$1,060,824.37
05/07/2023	IN20231218000017	Carga de ingresos predial del día 05 de julio 2023.	\$341.10	\$0.00	\$1,061,165.47
05/07/2023	IN20231218000017	Carga de ingresos predial del día 05 de julio 2023.	\$26,310.00	\$0.00	\$1,087,475.47
05/07/2023	IN20231218000017	Carga de ingresos predial del día 05 de julio 2023.	\$316.38	\$0.00	\$1,087,791.85
05/07/2023	IN20231218000017	Carga de ingresos predial del día 05 de julio 2023.	\$25.58	\$0.00	\$1,087,817.43
05/07/2023	IN20231218000017	Carga de ingresos predial del día 05 de julio 2023.	\$23.72	\$0.00	\$1,087,841.15
06/07/2023	IN20231218000018	Carga de ingresos predial del día 06 de julio 2023.	\$51.16	\$0.00	\$1,087,892.31
06/07/2023	IN20231218000018	Carga de ingresos predial del día 06 de julio 2023.	\$682.20	\$0.00	\$1,088,574.51
06/07/2023	IN20231218000018	Carga de ingresos predial del día 06 de julio 2023.	\$55.00	\$0.00	\$1,088,629.51
06/07/2023	IN20231218000018	Carga de ingresos predial del día 06 de julio 2023.	\$55.00	\$0.00	\$1,088,684.51
06/07/2023	IN20231218000018	Carga de ingresos predial del día 06 de julio 2023.	\$682.20	\$0.00	\$1,089,366.71
06/07/2023	IN20231218000018	Carga de ingresos predial del día 06 de julio 2023.	\$51.16	\$0.00	\$1,089,417.87
11/07/2023	IN20231218000019	Carga de ingresos predial del día 11 de julio 2023.	\$896.68	\$0.00	\$1,090,314.55



Fecha	No. de Evento	Descripción	Debe	Haber	Saldo
11/07/2023	IN20231218000019	Carga de ingresos predial del día 11 de julio 2023.	\$341.10	\$0.00	\$1,090,655.65
11/07/2023	IN20231218000019	Carga de ingresos predial del día 11 de julio 2023.	\$27.50	\$0.00	\$1,090,683.15
11/07/2023	IN20231218000019	Carga de ingresos predial del día 11 de julio 2023.	\$67.24	\$0.00	\$1,090,750.39
11/07/2023	IN20231218000019	Carga de ingresos predial del día 11 de julio 2023.	\$25.58	\$0.00	\$1,090,775.97
11/07/2023	IN20231218000019	Carga de ingresos predial del día 11 de julio 2023.	\$633.08	\$0.00	\$1,091,409.05
14/07/2023	IN20231218000020	Carga de ingresos predial del día 14 de julio 2023.	\$1,066.32	\$0.00	\$1,092,475.37
14/07/2023	IN20231218000020	Carga de ingresos predial del día 14 de julio 2023.	\$39.98	\$0.00	\$1,092,515.35
14/07/2023	IN20231218000020	Carga de ingresos predial del día 14 de julio 2023.	\$601.80	\$0.00	\$1,093,117.15
14/07/2023	IN20231218000020	Carga de ingresos predial del día 14 de julio 2023.	\$27.50	\$0.00	\$1,093,144.65
14/07/2023	IN20231218000020	Carga de ingresos predial del día 14 de julio 2023.	\$25.58	\$0.00	\$1,093,170.23
14/07/2023	IN20231218000020	Carga de ingresos predial del día 14 de julio 2023.	\$42.99	\$0.00	\$1,093,213.22
14/07/2023	IN20231218000020	Carga de ingresos predial del día 14 de julio 2023.	\$533.16	\$0.00	\$1,093,746.38
14/07/2023	IN20231218000020	Carga de ingresos predial del día 14 de julio 2023.	\$79.96	\$0.00	\$1,093,826.34
14/07/2023	IN20231218000020	Carga de ingresos predial del día 14 de julio 2023.	\$341.10	\$0.00	\$1,094,167.44
17/07/2023	IN20231218000021	Carga de ingresos predial del día 17 de julio 2023.	\$27.50	\$0.00	\$1,094,194.94
17/07/2023	IN20231218000021	Carga de ingresos predial del día 17 de julio 2023.	\$341.10	\$0.00	\$1,094,536.04
17/07/2023	IN20231218000021	Carga de ingresos predial del día 17 de julio 2023.	\$25.58	\$0.00	\$1,094,561.62
20/07/2023	IN20231218000022	Carga de ingresos predial del día 20 de julio 2023.	\$23.72	\$0.00	\$1,094,585.34
20/07/2023	IN20231218000022	Carga de ingresos predial del día 20 de julio 2023.	\$341.10	\$0.00	\$1,094,926.44
20/07/2023	IN20231218000022	Carga de ingresos predial del día 20 de julio 2023.	\$25.58	\$0.00	\$1,094,952.02
20/07/2023	IN20231218000022	Carga de ingresos predial del día 20 de julio 2023.	\$27.50	\$0.00	\$1,094,979.52
20/07/2023	IN20231218000022	Carga de ingresos predial del día 20 de julio 2023.	\$873.98	\$0.00	\$1,095,853.50
20/07/2023	IN20231218000022	Carga de ingresos predial del día 20 de julio 2023.	\$316.36	\$0.00	\$1,096,169.86
20/07/2023	IN20231218000022	Carga de ingresos predial del día 20 de julio 2023.	\$127.54	\$0.00	\$1,096,297.40
20/07/2023	IN20231218000022	Carga de ingresos predial del día 20 de julio 2023.	\$316.38	\$0.00	\$1,096,613.78
20/07/2023	IN20231218000022	Carga de ingresos predial del día 20 de julio 2023.	\$127.53	\$0.00	\$1,096,741.31
20/07/2023	IN20231218000022	Carga de ingresos predial del día 20 de julio 2023.	\$65.56	\$0.00	\$1,096,806.87
20/07/2023	IN20231218000022	Carga de ingresos predial del día 20 de julio 2023.	\$23.72	\$0.00	\$1,096,830.59
20/07/2023	IN20231218000022	Carga de ingresos predial del día 20 de julio 2023.	\$70.46	\$0.00	\$1,096,901.05
21/07/2023	IN20231218000023	Carga de ingresos predial del día 21 de julio 2023.	\$27.50	\$0.00	\$1,096,928.55
21/07/2023	IN20231218000023	Carga de ingresos predial del día 21 de julio 2023.	\$341.10	\$0.00	\$1,097,269.65
21/07/2023	IN20231218000023	Carga de ingresos predial del día 21 de julio 2023.	\$25.58	\$0.00	\$1,097,295.23
21/07/2023	IN20231218000023	Carga de ingresos predial del día 21 de julio 2023.	\$25.58	\$0.00	\$1,097,320.81
21/07/2023	IN20231218000023	Carga de ingresos predial del día 21 de julio 2023.	\$341.10	\$0.00	\$1,097,661.91
21/07/2023	IN20231218000023	Carga de ingresos predial del día 21 de julio 2023.	\$27.50	\$0.00	\$1,097,689.41
24/07/2023	IN20231218000024	Carga de ingresos predial del día 24 de julio 2023.	\$55.00	\$0.00	\$1,097,744.41
24/07/2023	IN20231218000024	Carga de ingresos predial del día 24 de julio 2023.	\$23.72	\$0.00	\$1,097,768.13
24/07/2023	IN20231218000024	Carga de ingresos predial del día 24 de julio 2023.	\$127.54	\$0.00	\$1,097,895.67
24/07/2023	IN20231218000024	Carga de ingresos predial del día 24 de julio 2023.	\$51.16	\$0.00	\$1,097,946.83
24/07/2023	IN20231218000024	Carga de ingresos predial del día 24 de julio 2023.	\$682.20	\$0.00	\$1,098,629.03
24/07/2023	IN20231218000024	Carga de ingresos predial del día 24 de julio 2023.	\$316.38	\$0.00	\$1,098,945.41
25/07/2023	IN20231218000025	Carga de ingresos predial del día 25 de julio 2023.	\$76.74	\$0.00	\$1,099,022.15
25/07/2023	IN20231218000025	Carga de ingresos predial del día 25 de julio 2023.	\$1,023.30	\$0.00	\$1,100,045.45
25/07/2023	IN20231218000025	Carga de ingresos predial del día 25 de julio 2023.	\$25.58	\$0.00	\$1,100,071.03
25/07/2023	IN20231218000025	Carga de ingresos predial del día 25 de julio 2023.	\$341.10	\$0.00	\$1,100,412.13
25/07/2023	IN20231218000025	Carga de ingresos predial del día 25 de julio 2023.	\$82.50	\$0.00	\$1,100,494.63
25/07/2023	IN20231218000025	Carga de ingresos predial del día 25 de julio 2023.	\$27.50	\$0.00	\$1,100,522.13
26/07/2023	IN20231218000026	Carga de ingresos predial del día 26 de julio 2023.	\$27.50	\$0.00	\$1,100,549.63
26/07/2023	IN20231218000026	Carga de ingresos predial del día 26 de julio 2023.	\$341.10	\$0.00	\$1,100,890.73
26/07/2023	IN20231218000026	Carga de ingresos predial del día 26 de julio 2023.	\$27.50	\$0.00	\$1,100,918.23
26/07/2023	IN20231218000026	Carga de ingresos predial del día 26 de julio 2023.	\$341.10	\$0.00	\$1,101,259.33



Libro Mayor

HORA 13:13

1.1.1.1 Efectivo

Del mes de diciembre

FECHA 01/30/2024

Ejercicio del 2023

Fecha	No. de Evento	Descripción	Debe	Haber	Saldo
26/07/2023	IN20231218000026	Carga de ingresos predial del día 26 de julio 2023.	\$25.58	\$0.00	\$1,101,284.91
26/07/2023	IN20231218000026	Carga de ingresos predial del día 26 de julio 2023.	\$25.58	\$0.00	\$1,101,310.49
27/07/2023	IN20231218000027	Carga de ingresos predial del día 27 de julio 2023.	\$27.50	\$0.00	\$1,101,337.99
27/07/2023	IN20231218000027	Carga de ingresos predial del día 27 de julio 2023.	\$27.50	\$0.00	\$1,101,365.49
27/07/2023	IN20231218000027	Carga de ingresos predial del día 27 de julio 2023.	\$341.10	\$0.00	\$1,101,706.59
27/07/2023	IN20231218000027	Carga de ingresos predial del día 27 de julio 2023.	\$55.00	\$0.00	\$1,101,761.59
27/07/2023	IN20231218000027	Carga de ingresos predial del día 27 de julio 2023.	\$25.58	\$0.00	\$1,101,787.17
27/07/2023	IN20231218000027	Carga de ingresos predial del día 27 de julio 2023.	\$25.58	\$0.00	\$1,101,812.75
27/07/2023	IN20231218000027	Carga de ingresos predial del día 27 de julio 2023.	\$682.20	\$0.00	\$1,102,494.95
27/07/2023	IN20231218000027	Carga de ingresos predial del día 27 de julio 2023.	\$51.16	\$0.00	\$1,102,546.11
27/07/2023	IN20231218000027	Carga de ingresos predial del día 27 de julio 2023.	\$341.10	\$0.00	\$1,102,887.21
28/07/2023	IN20231218000028	Carga de ingresos predial del día 28 de julio 2023.	\$1,174.52	\$0.00	\$1,104,061.73
28/07/2023	IN20231218000028	Carga de ingresos predial del día 28 de julio 2023.	\$88.08	\$0.00	\$1,104,149.81
28/07/2023	IN20231218000028	Carga de ingresos predial del día 28 de julio 2023.	\$931.73	\$0.00	\$1,105,081.54
31/07/2023	IN20231218000029	Carga de ingresos predial del día 31 de julio 2023.	\$25.58	\$0.00	\$1,105,107.12
31/07/2023	IN20231218000029	Carga de ingresos predial del día 31 de julio 2023.	\$341.10	\$0.00	\$1,105,448.22
31/07/2023	IN20231218000029	Carga de ingresos predial del día 31 de julio 2023.	\$633.09	\$0.00	\$1,106,081.31
31/07/2023	IN20231218000029	Carga de ingresos predial del día 31 de julio 2023.	\$27.50	\$0.00	\$1,106,108.81
31/07/2023	IN20231218000029	Carga de ingresos predial del día 31 de julio 2023.	\$67.24	\$0.00	\$1,106,176.05
31/07/2023	IN20231218000029	Carga de ingresos predial del día 31 de julio 2023.	\$896.72	\$0.00	\$1,107,072.77
01/08/2023	IN20231218000030	Carga de ingresos predial del día 01 de agosto 2023.	\$51.16	\$0.00	\$1,107,123.93
01/08/2023	IN20231218000030	Carga de ingresos predial del día 01 de agosto 2023.	\$55.00	\$0.00	\$1,107,178.93
01/08/2023	IN20231218000030	Carga de ingresos predial del día 01 de agosto 2023.	\$682.20	\$0.00	\$1,107,861.13
05/12/2023	IN20231227000031	Carga de ingresos predial del día 05 de diciembre 2023.	\$1,743.86	\$0.00	\$1,109,604.99
01/12/2023	IN20231227000032	Carga de ingresos fiscales del día 01 de diciembre 2023.	\$277.27	\$0.00	\$1,109,882.26
01/12/2023	IN20231227000032	Carga de ingresos fiscales del día 01 de diciembre 2023.	\$672.72	\$0.00	\$1,110,554.98
01/12/2023	IN20231227000032	Carga de ingresos fiscales del día 01 de diciembre 2023.	\$872.72	\$0.00	\$1,111,427.70
01/12/2023	IN20231227000032	Carga de ingresos fiscales del día 01 de diciembre 2023.	\$1,500.00	\$0.00	\$1,112,927.70
01/12/2023	IN20231227000032	Carga de ingresos fiscales del día 01 de diciembre 2023.	\$558.18	\$0.00	\$1,113,485.88
01/12/2023	IN20231227000032	Carga de ingresos fiscales del día 01 de diciembre 2023.	\$388.11	\$0.00	\$1,113,873.99
04/12/2023	IN20231227000033	Carga de ingresos fiscales del día 04 de diciembre 2023.	\$63.63	\$0.00	\$1,113,937.62
04/12/2023	IN20231227000033	Carga de ingresos fiscales del día 04 de diciembre 2023.	\$318.18	\$0.00	\$1,114,255.80
04/12/2023	IN20231227000033	Carga de ingresos fiscales del día 04 de diciembre 2023.	\$1,154.65	\$0.00	\$1,115,410.45
04/12/2023	IN20231227000033	Carga de ingresos fiscales del día 04 de diciembre 2023.	\$2,886.60	\$0.00	\$1,118,297.05
04/12/2023	IN20231227000033	Carga de ingresos fiscales del día 04 de diciembre 2023.	\$1,092.80	\$0.00	\$1,119,389.85
04/12/2023	IN20231227000033	Carga de ingresos fiscales del día 04 de diciembre 2023.	\$136.36	\$0.00	\$1,119,526.21
04/12/2023	IN20231227000033	Carga de ingresos fiscales del día 04 de diciembre 2023.	\$2,290.90	\$0.00	\$1,121,817.11
04/12/2023	IN20231227000033	Carga de ingresos fiscales del día 04 de diciembre 2023.	\$420.90	\$0.00	\$1,122,238.01
04/12/2023	IN20231227000033	Carga de ingresos fiscales del día 04 de diciembre 2023.	\$3,656.38	\$0.00	\$1,125,894.39
01/12/2023	IN20231227000034	Carga de ingresos predial del día 01 de diciembre 2023.	\$341.10	\$0.00	\$1,126,235.49
01/12/2023	IN20231227000034	Carga de ingresos predial del día 01 de diciembre 2023.	\$170.05	\$0.00	\$1,126,405.54
01/12/2023	IN20231227000034	Carga de ingresos predial del día 01 de diciembre 2023.	\$316.38	\$0.00	\$1,126,721.92
01/12/2023	IN20231227000034	Carga de ingresos predial del día 01 de diciembre 2023.	\$25.58	\$0.00	\$1,126,747.50



Fecha	No. de Evento	Descripción	Debe	Haber	Saldo
01/12/2023	IN20231227000034	Carga de ingresos predial del día 01 de diciembre 2023.	\$73.34	\$0.00	\$1,126,820.84
01/12/2023	IN20231227000034	Carga de ingresos predial del día 01 de diciembre 2023.	\$23.72	\$0.00	\$1,126,844.56
04/12/2023	IN20231227000035	Carga de ingresos predial del día 04 de diciembre 2023.	\$73.34	\$0.00	\$1,126,917.90
04/12/2023	IN20231227000035	Carga de ingresos predial del día 04 de diciembre 2023.	\$25.58	\$0.00	\$1,126,943.48
04/12/2023	IN20231227000035	Carga de ingresos predial del día 04 de diciembre 2023.	\$341.10	\$0.00	\$1,127,284.58
04/12/2023	IN20231227000035	Carga de ingresos predial del día 04 de diciembre 2023.	\$89,339.32	\$0.00	\$1,216,623.90
18/12/2023	IN20231227000036	Carga de ingresos predial del día 18 de diciembre 2023.	\$25.58	\$0.00	\$1,216,649.48
18/12/2023	IN20231227000036	Carga de ingresos predial del día 18 de diciembre 2023.	\$341.10	\$0.00	\$1,216,990.58
18/12/2023	IN20231227000036	Carga de ingresos predial del día 18 de diciembre 2023.	\$73.34	\$0.00	\$1,217,063.92
05/12/2023	IN20231227000037	Carga de ingresos fiscales del día 05 de diciembre 2023.	\$636.36	\$0.00	\$1,217,700.28
05/12/2023	IN20231227000037	Carga de ingresos fiscales del día 05 de diciembre 2023.	\$54.54	\$0.00	\$1,217,754.82
05/12/2023	IN20231227000037	Carga de ingresos fiscales del día 05 de diciembre 2023.	\$229.10	\$0.00	\$1,217,983.92
05/12/2023	IN20231227000037	Carga de ingresos fiscales del día 05 de diciembre 2023.	\$1,600.00	\$0.00	\$1,219,583.92
06/12/2023	IN20231227000038	Carga de ingresos fiscales del día 06 de diciembre 2023.	\$673.63	\$0.00	\$1,220,257.55
06/12/2023	IN20231227000038	Carga de ingresos fiscales del día 06 de diciembre 2023.	\$241.89	\$0.00	\$1,220,499.44
06/12/2023	IN20231227000038	Carga de ingresos fiscales del día 06 de diciembre 2023.	\$474.54	\$0.00	\$1,220,973.98
06/12/2023	IN20231227000038	Carga de ingresos fiscales del día 06 de diciembre 2023.	\$288.66	\$0.00	\$1,221,262.64
06/12/2023	IN20231227000038	Carga de ingresos fiscales del día 06 de diciembre 2023.	\$981.81	\$0.00	\$1,222,244.45
07/12/2023	IN20231227000039	Carga de ingresos fiscales del día 07 de diciembre 2023.	\$179.75	\$0.00	\$1,222,424.20
07/12/2023	IN20231227000039	Carga de ingresos fiscales del día 07 de diciembre 2023.	\$54.54	\$0.00	\$1,222,478.74
07/12/2023	IN20231227000039	Carga de ingresos fiscales del día 07 de diciembre 2023.	\$851.81	\$0.00	\$1,223,330.55
07/12/2023	IN20231227000039	Carga de ingresos fiscales del día 07 de diciembre 2023.	\$136.36	\$0.00	\$1,223,466.91
07/12/2023	IN20231227000039	Carga de ingresos fiscales del día 07 de diciembre 2023.	\$709.09	\$0.00	\$1,224,176.00
07/12/2023	IN20231227000039	Carga de ingresos fiscales del día 07 de diciembre 2023.	\$45.45	\$0.00	\$1,224,221.45
08/12/2023	IN20231227000040	Carga de ingresos fiscales del día 08 de diciembre 2023.	\$2,454.54	\$0.00	\$1,226,675.99
08/12/2023	IN20231227000040	Carga de ingresos fiscales del día 08 de diciembre 2023.	\$345.45	\$0.00	\$1,227,021.44
08/12/2023	IN20231227000040	Carga de ingresos fiscales del día 08 de diciembre 2023.	\$515.45	\$0.00	\$1,227,536.89
08/12/2023	IN20231227000040	Carga de ingresos fiscales del día 08 de diciembre 2023.	\$181.81	\$0.00	\$1,227,718.70
08/12/2023	IN20231227000040	Carga de ingresos fiscales del día 08 de diciembre 2023.	\$1,646.36	\$0.00	\$1,229,365.06
08/12/2023	IN20231227000040	Carga de ingresos fiscales del día 08 de diciembre 2023.	\$599.57	\$0.00	\$1,229,964.63
08/12/2023	IN20231227000040	Carga de ingresos fiscales del día 08 de diciembre 2023.	\$178.18	\$0.00	\$1,230,142.81
08/12/2023	IN20231227000040	Carga de ingresos fiscales del día 08 de diciembre 2023.	\$673.54	\$0.00	\$1,230,816.35
11/12/2023	IN20231227000041	Carga de ingresos fiscales del día 11 de diciembre 2023.	\$136.36	\$0.00	\$1,230,952.71
11/12/2023	IN20231227000041	Carga de ingresos fiscales del día 11 de diciembre 2023.	\$227.27	\$0.00	\$1,231,179.98
11/12/2023	IN20231227000041	Carga de ingresos fiscales del día 11 de diciembre 2023.	\$1,347.09	\$0.00	\$1,232,527.07
11/12/2023	IN20231227000041	Carga de ingresos fiscales del día 11 de diciembre 2023.	\$420.19	\$0.00	\$1,232,947.26
11/12/2023	IN20231227000041	Carga de ingresos fiscales del día 11 de diciembre 2023.	\$2,290.90	\$0.00	\$1,235,238.16



Fecha	No. de Evento	Descripción	Debe	Haber	Saldo
11/12/2023	IN20231227000041	Carga de ingresos fiscales del día 11 de diciembre 2023.	\$63.63	\$0.00	\$1,235,301.79
11/12/2023	IN20231227000041	Carga de ingresos fiscales del día 11 de diciembre 2023.	\$136.36	\$0.00	\$1,235,438.15
12/12/2023	IN20231227000042	Carga de ingresos fiscales del día 12 de diciembre 2023.	\$318.18	\$0.00	\$1,235,756.33
12/12/2023	IN20231227000042	Carga de ingresos fiscales del día 12 de diciembre 2023.	\$305.47	\$0.00	\$1,236,061.80
12/12/2023	IN20231227000042	Carga de ingresos fiscales del día 12 de diciembre 2023.	\$850.00	\$0.00	\$1,236,911.80
12/12/2023	IN20231227000042	Carga de ingresos fiscales del día 12 de diciembre 2023.	\$504.54	\$0.00	\$1,237,416.34
12/12/2023	IN20231227000042	Carga de ingresos fiscales del día 12 de diciembre 2023.	\$272.72	\$0.00	\$1,237,689.06
12/12/2023	IN20231227000042	Carga de ingresos fiscales del día 12 de diciembre 2023.	\$1,109.09	\$0.00	\$1,238,798.15
13/12/2023	IN20231227000043	Carga de ingresos fiscales del día 13 de diciembre 2023.	\$673.54	\$0.00	\$1,239,471.69
13/12/2023	IN20231227000043	Carga de ingresos fiscales del día 13 de diciembre 2023.	\$288.66	\$0.00	\$1,239,760.35
13/12/2023	IN20231227000043	Carga de ingresos fiscales del día 13 de diciembre 2023.	\$454.93	\$0.00	\$1,240,215.28
13/12/2023	IN20231227000043	Carga de ingresos fiscales del día 13 de diciembre 2023.	\$833.63	\$0.00	\$1,241,048.91
13/12/2023	IN20231227000043	Carga de ingresos fiscales del día 13 de diciembre 2023.	\$636.36	\$0.00	\$1,241,685.27
13/12/2023	IN20231227000043	Carga de ingresos fiscales del día 13 de diciembre 2023.	\$962.20	\$0.00	\$1,242,647.47
13/12/2023	IN20231227000043	Carga de ingresos fiscales del día 13 de diciembre 2023.	\$1,090.90	\$0.00	\$1,243,738.37
13/12/2023	IN20231227000043	Carga de ingresos fiscales del día 13 de diciembre 2023.	\$63.63	\$0.00	\$1,243,802.00
14/12/2023	IN20231227000044	Carga de ingresos fiscales del día 14 de diciembre 2023.	\$221.56	\$0.00	\$1,244,023.56
14/12/2023	IN20231227000044	Carga de ingresos fiscales del día 14 de diciembre 2023.	\$1,418.18	\$0.00	\$1,245,441.74
14/12/2023	IN20231227000044	Carga de ingresos fiscales del día 14 de diciembre 2023.	\$579.09	\$0.00	\$1,246,020.83
14/12/2023	IN20231227000044	Carga de ingresos fiscales del día 14 de diciembre 2023.	\$163.63	\$0.00	\$1,246,184.46
14/12/2023	IN20231227000044	Carga de ingresos fiscales del día 14 de diciembre 2023.	\$54.54	\$0.00	\$1,246,239.00
15/12/2023	IN20231227000045	Carga de ingresos fiscales del día 15 de diciembre 2023.	\$1,922.72	\$0.00	\$1,248,161.72
15/12/2023	IN20231227000045	Carga de ingresos fiscales del día 15 de diciembre 2023.	\$492.29	\$0.00	\$1,248,654.01
15/12/2023	IN20231227000045	Carga de ingresos fiscales del día 15 de diciembre 2023.	\$1,745.45	\$0.00	\$1,250,399.46
15/12/2023	IN20231227000045	Carga de ingresos fiscales del día 15 de diciembre 2023.	\$345.45	\$0.00	\$1,250,744.91
15/12/2023	IN20231227000045	Carga de ingresos fiscales del día 15 de diciembre 2023.	\$909.09	\$0.00	\$1,251,654.00
18/12/2023	IN20231227000046	Carga de ingresos fiscales del día 18 de diciembre 2023.	\$636.36	\$0.00	\$1,252,290.36
18/12/2023	IN20231227000046	Carga de ingresos fiscales del día 18 de diciembre 2023.	\$1,889.09	\$0.00	\$1,254,179.45
18/12/2023	IN20231227000046	Carga de ingresos fiscales del día 18 de diciembre 2023.	\$54.54	\$0.00	\$1,254,233.99
18/12/2023	IN20231227000046	Carga de ingresos fiscales del día 18 de diciembre 2023.	\$88.18	\$0.00	\$1,254,322.17
18/12/2023	IN20231227000046	Carga de ingresos fiscales del día 18 de diciembre 2023.	\$136.36	\$0.00	\$1,254,458.53
18/12/2023	IN20231227000046	Carga de ingresos fiscales del día 18 de diciembre 2023.	\$54.54	\$0.00	\$1,254,513.07
18/12/2023	IN20231227000046	Carga de ingresos fiscales del día 18 de diciembre 2023.	\$449.57	\$0.00	\$1,254,962.64
18/12/2023	IN20231227000046	Carga de ingresos fiscales del día 18 de diciembre 2023.	\$1,636.36	\$0.00	\$1,256,599.00
19/12/2023	IN20231227000047	Carga de ingresos fiscales del día 19 de diciembre 2023.	\$1,418.18	\$0.00	\$1,258,017.18
19/12/2023	IN20231227000047	Carga de ingresos fiscales del día 19 de diciembre 2023.	\$818.18	\$0.00	\$1,258,835.36
19/12/2023	IN20231227000047	Carga de ingresos fiscales del día 19 de diciembre 2023.	\$136.36	\$0.00	\$1,258,971.72



Fecha	No. de Evento	Descripción	Debe	Haber	Saldo
19/12/2023	IN20231227000047	Carga de ingresos fiscales del día 19 de diciembre 2023.	\$954.54	\$0.00	\$1,259,926.26
19/12/2023	IN20231227000047	Carga de ingresos fiscales del día 19 de diciembre 2023.	\$387.93	\$0.00	\$1,260,314.19
19/12/2023	IN20231227000047	Carga de ingresos fiscales del día 19 de diciembre 2023.	\$551.81	\$0.00	\$1,260,866.00
20/12/2023	IN20231227000048	Carga de ingresos fiscales del día 20 de diciembre 2023.	\$857.27	\$0.00	\$1,261,723.27
20/12/2023	IN20231227000048	Carga de ingresos fiscales del día 20 de diciembre 2023.	\$480.30	\$0.00	\$1,262,203.57
20/12/2023	IN20231227000048	Carga de ingresos fiscales del día 20 de diciembre 2023.	\$962.20	\$0.00	\$1,263,165.77
20/12/2023	IN20231227000048	Carga de ingresos fiscales del día 20 de diciembre 2023.	\$1,636.36	\$0.00	\$1,264,802.13
20/12/2023	IN20231227000048	Carga de ingresos fiscales del día 20 de diciembre 2023.	\$1,347.09	\$0.00	\$1,266,149.22
22/12/2023	IN20231227000049	Carga de ingresos fiscales del día 22 de diciembre 2023.	\$381.81	\$0.00	\$1,266,531.03
22/12/2023	IN20231227000049	Carga de ingresos fiscales del día 22 de diciembre 2023.	\$181.81	\$0.00	\$1,266,712.84
22/12/2023	IN20231227000049	Carga de ingresos fiscales del día 22 de diciembre 2023.	\$909.09	\$0.00	\$1,267,621.93
22/12/2023	IN20231227000049	Carga de ingresos fiscales del día 22 de diciembre 2023.	\$687.67	\$0.00	\$1,268,309.60
22/12/2023	IN20231227000049	Carga de ingresos fiscales del día 22 de diciembre 2023.	\$2,327.27	\$0.00	\$1,270,636.87
22/12/2023	IN20231227000049	Carga de ingresos fiscales del día 22 de diciembre 2023.	\$136.36	\$0.00	\$1,270,773.23
22/12/2023	IN20231227000049	Carga de ingresos fiscales del día 22 de diciembre 2023.	\$527.27	\$0.00	\$1,271,300.50
22/12/2023	IN20231227000049	Carga de ingresos fiscales del día 22 de diciembre 2023.	\$1,963.63	\$0.00	\$1,273,264.13
22/12/2023	IN20231227000049	Carga de ingresos fiscales del día 22 de diciembre 2023.	\$449.09	\$0.00	\$1,273,713.22
21/12/2023	IN20231227000050	Carga de ingresos fiscales del día 21 de diciembre 2023.	\$327.27	\$0.00	\$1,274,040.49
21/12/2023	IN20231227000050	Carga de ingresos fiscales del día 21 de diciembre 2023.	\$1,272.72	\$0.00	\$1,275,313.21
21/12/2023	IN20231227000050	Carga de ingresos fiscales del día 21 de diciembre 2023.	\$372.29	\$0.00	\$1,275,685.50
21/12/2023	IN20231227000050	Carga de ingresos fiscales del día 21 de diciembre 2023.	\$159.09	\$0.00	\$1,275,844.59
21/12/2023	IN20231227000050	Carga de ingresos fiscales del día 21 de diciembre 2023.	\$1,963.63	\$0.00	\$1,277,808.22
26/12/2023	IN20231227000051	Carga de ingresos fiscales del día 26 de diciembre 2023.	\$454.54	\$0.00	\$1,278,262.76
26/12/2023	IN20231227000051	Carga de ingresos fiscales del día 26 de diciembre 2023.	\$1,590.90	\$0.00	\$1,279,853.66
26/12/2023	IN20231227000051	Carga de ingresos fiscales del día 26 de diciembre 2023.	\$436.36	\$0.00	\$1,280,290.02
26/12/2023	IN20231227000051	Carga de ingresos fiscales del día 26 de diciembre 2023.	\$270.94	\$0.00	\$1,280,560.96
26/12/2023	IN20231227000051	Carga de ingresos fiscales del día 26 de diciembre 2023.	\$136.36	\$0.00	\$1,280,697.32
26/12/2023	IN20231227000051	Carga de ingresos fiscales del día 26 de diciembre 2023.	\$90.90	\$0.00	\$1,280,788.22
27/12/2023	IN20231227000052	Carga de ingresos fiscales del día 27 de diciembre 2023.	\$63.63	\$0.00	\$1,280,851.85
27/12/2023	IN20231227000052	Carga de ingresos fiscales del día 27 de diciembre 2023.	\$636.36	\$0.00	\$1,281,488.21
27/12/2023	IN20231227000052	Carga de ingresos fiscales del día 27 de diciembre 2023.	\$1,090.90	\$0.00	\$1,282,579.11
27/12/2023	IN20231227000052	Carga de ingresos fiscales del día 27 de diciembre 2023.	\$772.72	\$0.00	\$1,283,351.83
27/12/2023	IN20231227000052	Carga de ingresos fiscales del día 27 de diciembre 2023.	\$454.54	\$0.00	\$1,283,806.37
27/12/2023	IN20231227000052	Carga de ingresos fiscales del día 27 de diciembre 2023.	\$301.85	\$0.00	\$1,284,108.22
20/12/2023	IN20231227000053	Carga de ingresos predial del día 20 de diciembre 2023.	\$73.34	\$0.00	\$1,284,181.56
20/12/2023	IN20231227000053	Carga de ingresos predial del día 20 de diciembre 2023.	\$341.10	\$0.00	\$1,284,522.66
20/12/2023	IN20231227000053	Carga de ingresos predial del día 20 de diciembre 2023.	\$25.58	\$0.00	\$1,284,548.24

**H. AYUNTAMIENTO DE CHONTLA****PÁGINA 8 DE 8****Libro Mayor****HORA 13:13****1.1.1.1 Efectivo****Del mes de diciembre****FECHA 01/30/2024****Ejercicio del 2023**

Fecha	No. de Evento	Descripción	Debe	Haber	Saldo
20/12/2023	IN20231227000053	Carga de ingresos predial del día 20 de diciembre 2023.	\$425.00	\$0.00	\$1,284,973.24
19/12/2023	IN20231227000054	Carga de ingresos predial del día 19 de diciembre 2023.	\$682.20	\$0.00	\$1,285,655.44
19/12/2023	IN20231227000054	Carga de ingresos predial del día 19 de diciembre 2023.	\$146.68	\$0.00	\$1,285,802.12
19/12/2023	IN20231227000054	Carga de ingresos predial del día 19 de diciembre 2023.	\$51.16	\$0.00	\$1,285,853.28
29/12/2023	IN20231229000055	Carga de ingresos fiscales del día 29 de diciembre 2023.	\$139.19	\$0.00	\$1,285,992.47
29/12/2023	IN20231229000055	Carga de ingresos fiscales del día 29 de diciembre 2023.	\$109.09	\$0.00	\$1,286,101.56
29/12/2023	IN20231229000055	Carga de ingresos fiscales del día 29 de diciembre 2023.	\$572.72	\$0.00	\$1,286,674.28
29/12/2023	IN20231229000055	Carga de ingresos fiscales del día 29 de diciembre 2023.	\$710.00	\$0.00	\$1,287,384.28
29/12/2023	IN20231229000056	Carga de ingresos fiscales del día 29 de diciembre 2023 MAGOZAL.	\$309.09	\$0.00	\$1,287,693.37
29/12/2023	IN20231229000056	Carga de ingresos fiscales del día 29 de diciembre 2023 MAGOZAL.	\$340.28	\$0.00	\$1,288,033.65
29/12/2023	IN20231229000056	Carga de ingresos fiscales del día 29 de diciembre 2023 MAGOZAL.	\$3,093.63	\$0.00	\$1,291,127.28
28/12/2023	IN20231229000057	Carga de ingresos fiscales del día 28 de diciembre 2023.	\$278.19	\$0.00	\$1,291,405.47
28/12/2023	IN20231229000057	Carga de ingresos fiscales del día 28 de diciembre 2023.	\$109.09	\$0.00	\$1,291,514.56
28/12/2023	IN20231229000057	Carga de ingresos fiscales del día 28 de diciembre 2023.	\$1,363.63	\$0.00	\$1,292,878.19
28/12/2023	IN20231229000057	Carga de ingresos fiscales del día 28 de diciembre 2023.	\$1,309.09	\$0.00	\$1,294,187.28
31/12/2023	DI20231231000036	TRASPASO CAJA BANCOS DEL MES DE DICIEMBRE CUENTA FISCALES	\$0.00	\$197,904.00	\$1,096,283.28
31/12/2023	DI20231231000036	TRASPASO CAJA BANCOS DEL MES DE DICIEMBRE CUENTA FISCALES	\$0.00	\$60,042.85	\$1,036,240.43
31/12/2023	DI20231231000036	TRASPASO CAJA BANCOS DEL MES DE DICIEMBRE CUENTA FISCALES	\$0.00	\$235,600.00	\$800,640.43
31/12/2023	DI20231231000036	TRASPASO CAJA BANCOS DEL MES DE DICIEMBRE CUENTA FISCALES	\$0.00	\$225,762.74	\$574,877.69
31/12/2023	DI20231231000037	TRASPASO CAJA BANCOS DEL MES DE DICIEMBRE CUENTA PREDIAL	\$0.00	\$93,793.37	\$481,084.32
31/12/2023	DI20231231000037	TRASPASO CAJA BANCOS DEL MES DE DICIEMBRE CUENTA PREDIAL	\$0.00	\$124,548.62	\$356,535.70
31/12/2023	DI20231231000037	TRASPASO CAJA BANCOS DEL MES DE DICIEMBRE CUENTA PREDIAL	\$0.00	\$133,107.79	\$223,427.91
SUBTOTAL			\$143,420.55	\$1,070,759.37	
TOTAL			-\$927,338.82		